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7/3/22,13:18 Correo: Centro Servicios Administrativos 01 - Antioquia - Rionegro - Outlook

De: Oficina Clara Teresa Mejia Vallejo <abogadasexternas@hotmail.com>

Enviado: lunes, 7 de marzo de 2022 10:55

Para: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro <csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Memorial José Ignacio Henao Garzén /2013 - 00212

Buen dia,

Adjunto memorial para el siguiente proceso:

Juzgado

Segundo Civil Municipal de Oralidad

Rionegro

Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : JEK Cooperativa Financiera
Demandado : José Ignacio Henao Garzén y Otro
Radicado :2013 - 00212

Asunto : Liquidacién de Crédito

Cordialmente,

Clara Teresa Mejia Vallejo
T.P. 87096 del C. S. de la J.
Teléfono unico 4484349

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADcyM;jVjZTJIKLTVIMjMINDA1TNS050GMxLWEwWZTI5SMzNhN2NIZgAQAImwPDD %2Fw6xLqzt8f8AWRGc...  1/1



~Clara Teresa Mejia Vallejo
Abogada U de M

Teléfono 4484349

Calle 51 #49- 11 Of 902 Medellin

Juzgado

Segundo Civil Municipal de Oralidad

Rionegro :
Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante - JFK Cooperativa Financiera
Demandado : José Ignacio Henao Garzén y Otro
Radicado : 2013 - 00212

Asunto : Liquidacion de Crédito

Fn calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la liquidacioén
del crédito, actualizada al 31 de marzo de 2022, incluyendo las costas.

Informo que los abonos imputados en la liquidacién por valor de $34.917.316.00, fueron
entregados a la entidad acreedora mediante titulos judiciales.

le solicito al Despacho, hacer entrega los titulos judiciales constituidos en el proceso a
nombre de la:

- Cooperativa Financiera John F. Kennedy Nit 890 907 489 - 0

Correo electrénico: juridicoantioquia@jfk.com.co

- Mediante abono a la cuenta de ahorros namero 0-132-30-12753-5 en el Banco Agrario
de Colombia a nombre de la entidad, para lo cual adjunto certificacién bancaria donde se
acredita la titularidad.

- Una vez abonados, solicito enviar la orden de pago al correo electrénico
abogadasexternas@hotmail.com, para que la entidad los pueda identificar.

Del sefior Juez atentamente,

Q}}aga égc&w & é@e’%/b&?

Clara Teresa Mejia Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medellin
T.P. # 87096 del C.S de la



LIQUIDACION DE CREDITO

#]VALOR! | Plazo Hasta

] Mora Hasta (Hoy)

Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de Rionegro
Demandados José Ignacio Henao Garzon y Otro
Radicado 2013-00212
Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘)eSpaChO
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> #{VALOR!
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima

BT

31-mar-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>| $28.483.923,00

Microc u Otros

r Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
Vigencia Brio. Cte,|  axima Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
Desde Hasta  |Efec.Anual | Autorizada Aplicable _ Capital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldode | Saldo de Capital mas
Intereses | Intereses
17-nov-12 30-nov-12_| 28.483.923,00 0,00 Valor [ Folio i 28.483.923,00
17-nov-12 30-nov-12  20,89% 2,30% 2,298% 28.483,923,00 14 305.395,74 305.395,74 28.789.318,74
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 28.483.923,00 30 654.419,44 959.815,18 29.443.738,18
1-ene-13 31-ene-13  20,75% 2,28% 2,284% 28.483.923,00 30 650.534,00 1.610.349,18 30.094.272,18
1-feb-13 28-feb-13  20,75% 2,28% 2,284% 28.483.923,00 30 650.534,00 2.260.883,17 30.744.806,17
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 28.483.923,00 30 650.534,00 2.911.417,17 31.395.340,17
1-abr-13 30-abr-13  20,83% 2,29% 2,292% 28.483.923,00 30 652.754,95 3.564.172,12 32.048,095,12
1-may-13  31-may-13  20,83% 2,29% 2,292% 28.483.923,00 30 652.754,95 4.216,927,07 32.700.850,07
1-jun-13 30-jun-13  20,83% 2,29% 2,292% 28.483.923,00 30 652.754,95 4.869.682,02 33,353.605,02
1-jul-13 31-jul-13  20,34% 2,24% 2,244% 28.483.923,00 30 639.122,29 5.508.804,30 33.992.727,30
1-ago-13 31-ago-13  20,34% 2,24% 2,244% 28.483,923,00 30 639.122,29 6.147.926,59 34.631.849,59
1-sep-13 30-sep-13  20,34% 2,24% 2,244% 28.483.923,00 30 639.122,29 6.787.048,88 35.270.971,88
1-oct-13 31-oct-13  19,85% 2,20% 2,196% 28.483.923,00 30 625.419,07 7.412.467,94 35.896.390,94
1-nov-13 30-nov-13  19,85% 2,20% 2,196% 28.483.923,00 30 625.419,07 8.037.887,01 36.521.810,01
1-dic-13 31-dic-13  19.85% 2,20% 2,196% 28.483.923,00 30 625.419,07 8.663,306,07 37.147.229,07
1-ene-14 31-ene-14  19,65% 2,18% 2,176% 28.483.923,00 30 619.805,46 9.283.111,53 37.767.034,53
1-feb-14 28-feb-14  19,65% 2,18% 2,176% 28.483.923,00 30 619.805,46 9.902.916,99 38.386.839,99
1-mar-14 31-mar-14  19,65% 2,18% 2,176% 28.483.923,00 30 619.805,46 10.522.722,45 39.006.645,45
1-abr-14 30-abr-14  19,63% 2,17% 2,174% 28.483.923,00 30 619.243,44 11.141.965,89 39.625.888,89
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 28.483.923,00 30 619.243,44 11.761.209,33 40.245.132,33
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 28.483.923,00 30 619.243 44 12.380.452,78 40.864.375,78
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 28.483.923,00 30 610.798,84 12.991.251,62 41.475.174,62
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 28.483.928,00 30 610.798,84 13.602.050,46 42.085.973,46
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 28.483.923,00 30 610.798,84 14.212.849,30 42.696.772,30
1-oct-14 31-oct-14  1917% 2,13% 2,129% 28.483.923,00 30 606.284,00 14.819.133,30 43.303.056,30
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 28.483.923,00 30 606.284,00 15.425.417,31 43.909.340,31
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 28.483.923,00 30 606.284,00 16.031.701,31 44.515.624,31
1-ene-15 31-ene-15  19,21% 2,13% 2,132% 28.483.923,00 30 607.413,44 16.639.114,75 45.123.037,75
1-feb-15 28-feb-15 19.21% 2,13% 2,132% 28.483.923,00 30 607.413 44 17.246.528,19 45.730.451,19
1-mar-15 31-mar-15  19.21% 2,13% 2,132% 28.483.923,00 30 607.413,44 17.853.941,62 46.337.864,62




1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
1-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-16
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
T-jun-186
1-jul-16
1-ago-18
1-sep-16
1-oct-16
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1-ene-19
1-feb-19
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18.465.867,97
19.077.794,31
19.689.720,66
20.298.545,21
20.907.369,76
21.516.194,30
22.126.993,14
22.737.791,99
23.348.590,83
23.969.239,08
24.328.284,34
24.687.332,60
24.808.827,72
24.930.322,84
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24.933.812,88
25.077.482,80
25.330.052,72
25,186.204,02
25.042.355,33
24.898.506,63
24.764.236,66
24.629.966,69
24.495.696,72
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23.078.325,20
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16.752.411,55
16.065.969,72
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14.038.927,02
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13.614.000,71
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43.641.817,63
43,943,150,40
44.241.741,29



1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 28.483.923,00 30 609.388,78 16.367.207,07 44.851.130,07
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 28.483.923,00 30 610.516,89 16.877.723,96 45.461.646,96
1-sep-19 30-5ep-19 19,32% 2,14% 2,143% 28.483.923,00 30 610.516,89 17.588.240,85 46.072.163,85
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 28.483,923,00 30 604.306,34 18.192.547,19 46.876.470,1%
1-nov-19 30-nov-19 18,03% 211% 2,115% 28.483.923,00 30 602.327,19 18.794.874,38 47.278.797,38
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 28.483.923,00 30 598.930,92 19.393.805,30 47.877.728,30
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 28.483.923,00 30 594.963,08 19.988.768,37 48.472.691,37
1-feb-20 29-fep-20 19,06% 2,12% 2,118% 28.483.923,00 30 603.175,58 20.591,943,95 49.075.866,95
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 28.483.923,00 30 600.063,49 21.192.007,44 49.675.930,44
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 28.483.923,00 30 592.693,06 21.784.700,50 50.268.623,50
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 28.483.923,00 30 578.461,12 22.363.161,63 50.847.084,63
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 28.483.923,00 30 576.462,52 22.939.624,15 51.423.547,15
1-jul-20 371-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 28.483.923,00 30 576.462,52 23.516.086,67 52.000.009,67
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 28.483.923,00 30 581.313,65 24.097.400,32 52.581.323,32
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 28.483.923,00 30 583.023,69 24.680.424,01 53.164.347,01
1-oct-20 31-o00t-20 18,09% 2,02% 2,021% 28.483.923,00 30 575.605,52 25.256.029,53 53.739.962,53
1-nov-20 30-nav-20 17,84% 2,00% 1,996% 28.483.923,00 30 568.452,96 25.824.482,49 54.308.405,49
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 28.483.923,00 30 557.543,84 26.382.026,33 54.865.949,33
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 1,94% 1,943% 28.483.923,00 30 553.513,30 26.935.539,63 55.419.462,63
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1.97% 1,965% 28.483,923,00 30 550.844,24 27.495.383,87 55.979.306,87
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 1,95% 1.952% 28.483.923,00 30 556.105,07 28.051.488,94 56.535.411,94
7-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 28.483.923,00 30 55322517 ’ 28.604.714,11 57.088.637,11
1-may-21 31-may-21 17.22% 1.93% 1,933% 28.483.923,00 30 550.630,57 29.155.344,68 57.639.267,68
1-jun-21 30-jun-21 17.21% ° 1.93% 1,932% 28.483.923,00 30 550,342,12 29.705.686,80 58.182.609,80
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1.929% 28.483.923,00 30 548.476,60 30.255.163,40 58.739.086,40
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 1,94% 1,935% 28.483.923,00 30 551.207,37 . 30.8086.370,77 59.290.293,77
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 28.483.923,00 30 549.765,14 - 31.356.135,90 59.840.058,90
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,819% 28.483.923,00 30 546.589,45 31.902.725,36 60.386.648,36
1-nov-21 30-nov-21 17.27T% 1,94% 1,938% 28.483.923,00 30 552.072,33 32.454.797,69 60.938.720,69
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 28.483.923,00 30 557.543,84 33.012.341,83 61.496.264,53
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1.978% 28.483.923,00 30 563.291,10 33.575.632,62 62.059.555,62
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 28.483.923,00 30 581.598,73 34.157.231,36 62.641.154,36
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 2,06% 2,059% 28.483.923,00 30 586.440,45 34.743.671,81 83.227.594,81

Resuitados >>

69.661,032,81]

34.917.361,00] [ 34.743.671,81]

63.227.554,81]

SALDQ DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
ABONOS

28.483.923,00
34.743.671,81
34.917.361,00

SALDO DE CAPITAL E INTERESES 63.227.594,81

COSTAS JUDICIALES

2.170.752,00

SALDO TOTAL ADEUDADO 65.398.346,81



Banco Agrario de Colombia

El Banco que hace crecer ¢l campo
Nit : 800.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN
F. KENNEDY, identificado(a) con NIT JURIDICAS No. 8908074890, se encuentra
vinculado(g) con nuestra entidad en el producto de: AHO - CUENTAS AHORROS,
numero 0-132-30-12753-5, con una antigliedad de DIEZ Y SIETE (17) afio(s).

Se expide en MEDELL_iN, a los veinte y dos (22) dias del mes de mayo de 2020,
con destino a; QUIEN PUEDA INTERESAR
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17/1/23, 15:56 Correo: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro - Outlook

APORTA LIQUIDACION DE CREDITO - J2CM 2019-1060

Aura M. Gaviria Naranjo <abogada.auragaviria@gmail.com>
Mar 17/01/2023 15:18

Para: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro
<csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes,

Adjunto memorial para el Juzgado 2 Civil Municipal, radicado 2019-1060.

Muchas gracias.

Aura M. Gaviria Naranjo

Abogada Especialista en Derecho Privado y Cobro de Cartera
Teléfono: (604) 231 13 54

Celular: 312 705 71 11

Calle 49 # 50-21. Piso 19,0fic.1907 - 4. Edificio del Cafe.
Medellin, Colombia.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGY4ODBIYTFILTZiMjUtNDdiMS 1iZjRKLWEzMmU4NTYwM2U1ZQAQAHreSDLvhthJpz\W6KsbH30k%3D 7



AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO
Abogada U. de M.

Sefiores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO

E.S.D.

Radicado 2019 -1060

Proceso EJECUTIVO

Demandante COOPANTEX COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO
Demandado LAURA JOHANNA BEDOYA VILLA

Asunto APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO Y SOLICITA ENTREGA DE DINEROS

Toda vez que, la providencia por medio de la cual se ordena continuar con la ejecucidn se encuentra en firme, la suscrita abogada
AURA M. GAVIRIA NARANJO, apoderada de la parte ejecutante, con fundamento en el numeral primero del articulo 446 del Cédigo

General del Proceso, aporta la liquidacion del crédito adeudado.

Aunado a lo anterior, se ruega que, una vez se apruebe el crédito o su modificacién, el despacho ordene en atencién a lo reglado en el

articulo 447 ibidem, la entrega de los dineros depositados a érdenes del Juzgado a favor de estas diligencias.

De esta forma, se aporta la liquidacién del crédito y se solicita la entrega de los dineros retenidos.

Cordialmente,

AURA M. GAVIRIA NARANJO
T.P. 222. 502 del C. S. de la J.
Apoderada demandante

Calle 49 N° 50 -21, Oficina 1907-3. Edificio del Café, Medellin - Tel 231 13 54 - Celular y WhatsApp 321 203 71
87. E-mail abogada.auragaviria@gmail.com y asistente.agaviria@gmail.com
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AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO
Abogada U. de M.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, amensual >>>

Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

>>>

>>>

Y Plazo Hasta

Maxima

% Mora Hasta (Hoy)

Méaxima

LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO 2019 - 1060
PAGARE 1125962

L 3

17-ene-23

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| M&Xima | ., | INserte en esa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna

Desde Hasta Efec. Anual{Autorizada { Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Sa'f’o de Capital

cuotas u otros Intereses mas Intereses

24-dic-18 | 31-dic-18 15.806.557,00 0,00 Valor Folio 0,00 15.806.557,00
24-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 15.806.557,00 7 79.343,79 79.343,79 15.885.900,79
l-ene-19  3l-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 15.806.557,00 | 30 336.287,89 415.631,68 16.222.188,68
1-feb-19 28feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 15.806.557,00 | 30 344.727,48 760.359,16 16.566.916,16
1-mar-19  31-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 15.806.557,00 | 30 339.575,72 1.099.934,88 16.906.491,88
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 15.806.557,00 ;| 30 338.793,57 1.438.728,45 17.245.285 45
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 15.806.557,00 | 30 339.106,48 1.777.834,93 17.584.391,93
14un-19 304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 15.806.557,00 | 30 338.480,60 2.116.315,52 17.922.872,52
1§ul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 15.806.557,00 | 30 338.167,55 2.454.483,08 18.261.040,08
1-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 15.806.557,00 | 30 338.793,57 2.793.276,65 18.599.833,65
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 15.806.557,00 | 30 338.793,57 3.132.070,22 18.938.627,22
1-oct-19 3l-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 15.806.557,00 | 30 335.347,16 3.467.417,38 19.273.974,38
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 15.806.557,00 | 30 334.248,87 3.801.666,25 19.608.223,25
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 15.806.557,00 ;| 30 332.364,18 4.134.030,42 19.940.587 42
l-ene20  3l-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 15.806.557,00 ;| 30 330.162,31 4.464.192,73 20.270.749,73
1-feb-20 29feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 15.806.557,00 | 30 334.719,66 4.798.912,40 20.605.469,40
1-mar-20  31-mar20 18,95%  2,11% 2,107% 15.806.557,00 | 30 332.992,68 5.131.905,08 20.938.462,08
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 15.806.557,00 | 30 328.902,61 5.460.807,69 21.267.364,69
1-may-20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 15.806.557,00 ;| 30 321.004,90 5.781.812,58 21.588.369,58
14un-20 30§un-20  18,12%  2,02% 2,024% 15.806.557,00 | 30 319.895,81 6.101.708,40 21.908.265,40
1-jul-20 314ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 15.806.557,00 i 30 319.895,81 6.421.604,21 22.228.161,21
l-ago-20  31-ago-20  18,19%  2,03% 2,031% 15.806.557,00 ;| 30 321.004,90 6.742.609,11 22549.166,11
1-sep20  30-sep-20  18,09%  2,02% 2,021% 15.806.557,00 ;| 30 319.420,24 7.062.029,34 22.868.586,34
1-0ct-20 3l-0ct-20  18,09%  2,02% 2,021% 15.806.557,00 | 30 319.420,24 7.381.449,58 23.188.006,58
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 15.806.557,00 | 30 315.451,07 7.696.900,65 23.503.457,65
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 15.806.557,00 | 30 309.397,29 8.006.297,94 23.812.854,94
l-ene21  3l-ene2l 17,32%  1,94% 1,943% 15.806.557,00 ;| 30 307.160,62 8.313.458,56 24.120.015,56
1-feb-21 28feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 15.806.557,00 | 30 310.673,85 8.624.132,41 24.430.689,41
1-mar-21  3l-mar21 17,41%  1,95% 1,952% 15.806.557,00 | 30 308.598,87 8.932.731,28 24.739.288,28
1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 15.806.557,00 : 30 307.000,73 9.239.732,01 25.046.289,01
1-may21  3l-may-21 17,22%  1,93% 1,933% 15.806.557,00 | 30 305.560,91 9.545.292,92 25.351.849,92
14un-21 304un21  17,21%  1,93% 1,932% 15.806.557,00 | 30 305.400,85 9.850.693,77 25.657.250,77
14ul-21 31jul-21  17,18%  1,93% 1,929% 15.806.557,00 | 30 304.920,54 10.155.614,30 25.962.171,30
l-ago21  3l-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 15.806.557,00 ; 30 305.880,99 10.461.495,30 26.268.052,30
1-sep21  30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 15.806.557,00 | 30 305.080,66 10.766.575,96 26.573.132,96
1-oct-21 3l-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 15.806.557,00 | 30 303.318,38 11.069.894,34 26.876.451,34
1-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 15.806.557,00 | 30 306.360,99 11.376.255,32 27.182.812,32
1-dic-21 31-dic21  17,46%  1,96% 1,957% 15.806.557,00 i 30 309.397,29 11.685.652,61 27.492.209,61
l-ene22  3l-ene-22 17,66%  1,98% 1,978% 15.806.557,00 | 30 312.586,61 11.998.239,22 27.804.796,22
1-feb-22 28feb-22  18,30%  2,04% 2,042% 15.806.557,00 | 30 322.746,05 12.320.985,26 28.127.542,26
1-mar-22  31-mar22 1847%  2,06% 2,059% 15.806.557,00 | 30 325.432,86 12.646.418,12 28.452.975,12
1-abr-22 30-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 15.806.557,00 ; 30 334.562,75 12.980.980,87 28.787.537,87
1-may-22  3l-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 15.806.557,00 | 30 344.883,31 13.325.864,18 29.132.421,18
1-un-22 304un-22  20,40%  2,25% 2,250% 15.806.557,00 | 30 355.595,98 13.681.460,16 29.488.017,16
1§ul-22 314ul-22  21,28%  2,34% 2,335% 15.806.557,00 | 30 369.146,16 14.050.606,32 29.857.163,32
l-ago22  3l-ago-22 22,10%  2,41% 2,415% 15.806.557,00 | 30 381.661,07 14.432.267,39 30.238.824,39
1-sep22  30-sep-22  23,50%  2,55% 2,548% 15.806.557,00 ;| 30 402.785,09 14.835.052,48 30.641.609,48
1-oct-22 3l-0ct-22  24,61%  2,65% 2,653% 15.806.557,00 | 30 419.320,80 15.254.373,28 31.060.930,28
1-nov-22  30-nov-22  2578%  2,76% 2,762% 15.806.557,00 | 30 436.551,98 15.690.925,26 31.497.482,26
1-dic-22 31-dic22  27,64%  2,93% 2,933% 15.806.557,00 ; 30 463.537,91 16.154.463,16 31.961.020,16
l-ene23  17-ene-23  28,84%  3,04% 3,041% 15.806.557,00 i 17 272.391,24 16.426.854,41 32.233.411,41
Resultados >>] 0,00] [ 16.426.854,41] 32.233.411,41]

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES
INTERESES DE PLAZO

AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 33.373.771,41

15.806.557,00
16.426.854,41
350.360,00
790.000,00

Calle 49 N° 50 -21, Oficina 1907-3. Edificio del Café, Mede

in- Tel 231 13 54 - Celular y WhatsApp 321 203 71
87. E-mail abogada.auragaviria@gmail.com y asistente.agaviria@gmail.com
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Medellin, 06 de abril de 2021.

Sefior (a)

Juzgado segundo civil municipal oral de rionegro
La ciudad

E.S.D

Referencia: 05615400300220190010200
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Ejecutante: JUAN FERNANDO ECHEVERRI VILLEGAS
Demandado: GUDIELA AMPARO GUZMAN MADRIGAL

Asunto: recurso de reposicion y en subsidio el de apelacion.

JHONATAN ALEXIS AGUIAR HIGUITA, , mayor y vecino de la
ciudad de Medellin, abogado en ejercicio, identificado con cedula de
ciudadania numero 1.020.444.309, expedida en la ciudad de bello,
Departamento Antioquia, con tarjeta profesional niumero T.P.362.072 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condicién de
apoderado del sefior JUAN FERNANDO ECHEVERRI VILLEGAS,
